



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2019 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 991 420 592
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: MOHAGEN BIL AS
Forretningsadresse: Mohagalia 4
2770 JAREN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2019 - 31.12.2019

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kjetil Gulbrandsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 08.04.2020

Grunnlag for avgivelse

År 2019: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2018: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2019

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 09.03.2021



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		168 902 421	190 157 611
Annen driftsinntekt		1 690 340	1 552 413
Sum inntekter		170 592 761	191 710 024
Kostnader			
Varekostnad		156 504 770	174 139 372
Lønnskostnad	2	6 151 493	5 642 445
Avskrivning varige driftsmidler	5	202 983	198 420
Annen driftskostnad	2, 9	5 369 611	5 523 054
Sum kostnader		168 228 857	185 503 290
Driftsresultat		2 363 904	6 206 734
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		76 649	114 525
Annen finansinntekt		469 109	145 364
Sum finansinntekter		545 758	259 889
Annen rentekostnad		2 053 115	1 439 639
Annen finanskostnad		333 711	289 086
Sum finanskostnader		2 386 826	1 728 725
Netto finans		-1 841 068	-1 468 836
Ordinært resultat før skattekostnad		522 836	4 737 898
Skattekostnad på ordinært resultat	6	118 016	730 062
Ordinært resultat etter skattekostnad		404 820	4 007 836
Årsresultat	3, 11	404 820	4 007 836
Årsresultat etter minoritetsinteresser		404 820	4 007 836
Totalresultat		404 820	4 007 836



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag		645 458	1 503 519
Avsatt til annen egenkapital			2 504 317
Overført fra annen egenkapital		-240 638	
Sum overføringer og disponeringer		404 820	4 007 836



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		62 601	
Sum immaterielle eiendeler		62 601	
Varige driftsmidler			
Tomt og bygninger		103 053	136 772
Transportmidler, inventar og utstyr		242 118	231 381
Sum varige driftsmidler	5, 8	345 170	368 153
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern		11 677 644	10 560 327
Investering i aksjer og andeler			25 000
Fordringer	9	15 000	15 000
Sum finansielle anleggsmidler		11 692 644	10 600 327
Sum anleggsmidler		12 100 415	10 968 480
Omløpsmidler			
Varer			
Varebeholdning	8	53 407 680	57 965 615
Sum varer		53 407 680	57 965 615
Fordringer			
Kundefordringer	8	292 588	842 884
Andre fordringer	9	677 509	2 537 183
Sum fordringer		970 097	3 380 067
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd og kontanter	7	103 381	214 679
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		103 381	214 679
Sum omløpsmidler		54 481 158	61 560 362
SUM EIENDELER		66 581 573	72 528 842



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital, 1 000 á kr 1 000	4	1 000 000	1 000 000
Sum innskutt egenkapital		1 000 000	1 000 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		9 985 184	10 225 822
Sum opptjent egenkapital		9 985 184	10 225 822
Sum egenkapital	3	10 985 184	11 225 822
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6		1 436
Sum avsetninger for forpliktelser			1 436
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8		
Sum langsiktig gjeld		0	1 436
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	48 752 486	52 664 782
Leverandørgjeld	9	2 625 166	4 587 343
Betalbar skatt	6		690 980
Skyldige offentlige avgifter		1 391 584	420 273
Avgitt konsernbidrag/utbytte	9	827 511	1 653 921
Annen kortsiktig gjeld	10	1 999 642	1 284 285
Sum kortsiktig gjeld		55 596 388	61 301 584
Sum gjeld		55 596 388	61 303 020
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		66 581 573	72 528 842



**Årsregnskap
2019**

MOHAGEN BIL AS

Penneo Dokumentnøkkel: 5L56f-NZW12-D0YGE-G71C5-7KIEQ-ZX8C5



Mohagen Bil AS
RESULTATREGNSKAP FOR 2019

	Note	2019	2018
DRIFTSINNTEKTER OG KOSTNADER			
Salgsinntekt		168 902 421	190 157 611
Annen driftsinntekt		1 690 340	1 552 413
Sum driftsinntekter		170 592 761	191 710 024
Varekostnad		156 504 770	174 139 372
Lønnskostnad	2	6 151 493	5 642 445
Avskrivning varige driftsmidler	5	202 983	198 420
Annen driftskostnad	2, 9	5 369 611	5 523 054
Sum driftskostnader		168 228 857	185 503 290
DRIFTSRESULTAT		2 363 904	6 206 734
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt		76 649	114 525
Annen finansinntekt		469 109	145 364
Rentekostnad		-2 053 115	-1 439 639
Annen finanskostnad		-333 711	-289 086
Resultat av finansposter		-1 841 068	-1 468 836
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKATTEKOSTNAD		522 836	4 737 898
Skattekostnad på ordinært resultat	6	-118 016	-730 062
ORDINÆRT RESULTAT		404 820	4 007 836
ÅRSRESULTAT	3, 11	404 820	4 007 836
OVERFØRINGER			
Avsatt til konsernbidrag		-645 458	-1 503 519
Avsatt til annen egenkapital		0	-2 504 317
Overført fra annen egenkapital		240 638	0
SUM OVERFØRINGER		-404 820	-4 007 836

Penneo Dokumentnøkkel: 5L56f-NZW12-D0VGE-G71C5-7KIEQ-ZX8CS

Org.nr: 991 420 592



Mohagen Bil AS
BALANSE PR. 31. DESEMBER 2019

	Note	2019	2018
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Utsatt skattefordel		62 601	0
Sum immatrielle eiendeler		62 601	0
Varige driftsmidler			
Tomt og bygninger		103 053	136 772
Transportmidler, inventar og utstyr		242 118	231 381
Sum varige driftsmidler	5, 8	345 170	368 153
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern		11 677 644	10 560 327
Investering i aksjer og andeler		0	25 000
Fordringer	9	15 000	15 000
Sum finansielle anleggsmidler		11 692 644	10 600 327
SUM ANLEGGSMIDLER		12 100 415	10 968 480
OMLØPSMIDLER			
Beholdning			
Varebeholdning	8	53 407 680	57 965 615
Sum beholdning		53 407 680	57 965 615
Fordringer			
Kundefordringer	8	292 588	842 884
Andre fordringer	9	677 509	2 537 183
Sum fordringer		970 097	3 380 067
Investeringer			
Betalingsmidler			
Bankinnskudd og kontanter	7	103 381	214 679
SUM OMLØPSMIDLER		54 481 158	61 560 362
SUM EIENDELER		66 581 573	72 528 842

Org.nr: 991 420 592

Penneo Dokumentnøkkel: 5L56f-NZW12-D0YGE-G71C5-7KIEQ-ZX8CS



Mohagen Bil AS
BALANSE PR. 31. DESEMBER 2019

	Note	2019	2018
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital, 1 000 á kr 1 000	4	1 000 000	1 000 000
Sum innskutt egenkapital		1 000 000	1 000 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		9 985 184	10 225 822
Sum opptjent egenkapital		9 985 184	10 225 822
SUM EGENKAPITAL	3	10 985 184	11 225 822
GJELD			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	6	0	1 436
Sum avsetning for forpliktelser		0	1 436
Annen langsiktig gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	48 752 486	52 664 782
Leverandørgjeld	9	2 625 166	4 587 343
Betalbar skatt	6	0	690 980
Skyldige offentlige avgifter		1 391 584	420 273
Avgitt konsernbidrag/utbytte	9	827 511	1 653 921
Annen kortsiktig gjeld	10	1 999 642	1 284 285
Sum kortsiktig gjeld		55 596 388	61 301 584
SUM GJELD		55 596 388	61 303 020
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		66 581 573	72 528 842

Penneo Dokumentnøkkel: 5L56f-NZW12-D0VGE-G71C5-7KIEQ-ZX8CS

Org.nr: 991 420 592



Mohagen Bil AS

BALANSE PR. 31. DESEMBER 2019

Mohagen, 08.04.2020
Styret i Mohagen Bil AS

Ole Jan Stubberud
styreleder

Kjetil Gulbrandsen
styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: 5L56f-NZW12-D0YGE-G71C5-7KIEQ-ZX8C5

Org.nr: 991 420 592



KONTANTSTRØMOPPSTILLING

Indirekte modell			
Mohagen Bil AS			
Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	Noter	2019	2018
Resultat før skattekostnad		522 836	4 685 148
Periodens betalte skatt		-690 980	0
Gevinst/tap ved salg av anleggsmidler		0	0
Ordinære avskrivninger		202 983	198 420
Nedskrivning anleggsmidler		0	0
Endring i varelager		4 557 935	-3 847 164
Endring i kundefordringer		550 296	5 110
Endring i leverandørgjeld		-1 962 177	-2 079 139
Korreksjon EK som følge av tidligere års feil		0	-1 456 000
Effekt av valutakursendringer		0	0
Endring i andre tidsavgrensingsposter		2 429 025	2 442 037
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		5 609 918	-51 588
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		0	0
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-180 000	-83 111
Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre foretak		0	0
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak		0	0
Innbetalinger ved salg av andre investeringer		25 000	0
Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer		0	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-155 000	-83 111
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		0	0
Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld		0	8 614 464
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		0	0
Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld		-3 912 296	0
Netto endring i kassakreditt		0	0
Innbetalinger av egenkapital		0	0
Korreksjon EK som følge av tidligere års feil		0	0
Utbetalinger av utbytte		0	0
Innbetalinger av konsemsbidrag		0	0
Utbetalinger av konsemsbidrag		-1 653 921	-8 597 081
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-5 566 217	17 383
Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter			
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-111 299	-117 316
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter pr 01.01.		214 679	331 995
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter pr 31.12.		103 380	214 679

Penneo Dokumentnøkkel: 5L56f-NZW12-D0VGE-G71C5-7KIEQ-ZX8C5



MOHAGEN BIL AS

NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2019

NOTE 1 – REGNSKAPSPRINSIPPER

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven bestemmelser og God regnskapsskikk.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt.

Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt/ skattefordel. Utsatt skatt / skattefordel er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

I den grad konsernbidrag ikke er resultatført er skatteeffekten av konsernbidraget ført direkte mot investering i balansen.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/ langsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Varebeholdning

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstilling er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



MOHAGEN BIL AS

NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2019

NOTE 2 – LØNSKOSTNADER, ÅRSVERK, GODTGJØRELSER MV.

Lønnskostnader består av følgende poster:	2019	2018
Lønn	5 062 305	4 520 294
Arbeidsgiveravgift	746 698	680 152
Obligatorisk tjenstepensjon	110 714	71 949
Andre lønnskostnader	231 775	370 050
Sum lønnskostnader	6 151 493	5 642 445

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 7 6

Styret har ikke mottatt styrehonorar.

Selskapet har ikke registrert daglig leder.

Obligatorisk tjenstepensjon (OTP)

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Godtgjørelse til revisor:

Kostnadsført revisjonshonorar for 2019 utgjør kr 114 652. I tillegg kommer andre tjenester utover revisjon med kr 64 525. Beløpene er ekskl. mva.

NOTE 3 – EGENKAPITAL

	Aksje- kapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital pr 1.1	1 000 000	10 225 822	11 225 822
Årets resultat		404 820	404 820
Avgitt konsernbidrag		-645 458	-645 458
Egenkapital pr 31.12	1 000 000	9 985 184	10 985 184

Penneo Dokumentnøkkel: 5L56f-NZW12-D0VGE-G71C5-7KIEQ-ZX8CS



MOHAGEN BIL AS

NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2019

NOTE 4 – ANTALL AKSJER, AKSJEIERE, MV.

Selskapets aksjekapital på kr 1 000 000 består av 1 000 aksjer hver pålydende kr 1 000.

Selskapets aksjonærer er:	Eierandel
Mohagen Invest AS	100,00 %
Sum	100,00 %

NOTE 5 – VARIGE DRIFTSMIDLER

	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	2 298 627
Tilgang	180 000
Avgang	
Anskaffelseskost 31.12.	2 478 627
Akk avskr 31.12.	2 133 456
Akk nedskr pr. 31.12.	-
Bokført verdi pr. 31.12.	345 170
Årets avskrivninger	202 983
Økonomisk levetid	10%-20%
Avskrivningsplan	lineær

NOTE 6 – SKATTEKOSTNAD

Årets skattekostnad består av:	2019	2018
Betalbar skatt 22%	182 053	841 382
Endring i utsatt skatt	-64 037	-111 320
Netto skattekostnad	118 016	730 062

Betalbar skatt 22%	182 053	841 382
Skatt på avg. Konsernbidrag	-182 053	-150 402
Sum betalbar skatt i balansen	-0	690 980

Utsatt skatt / skattefordel:	31.12.2019	31.12.2018	Endring
Netto grunnlag	-284 549	6 528	-291 077
Utsatt skatt/-skattefordel, 22%	-62 601	1 436	-64 037
Effekt av endring skattesats	-	-65	

Penneo Dokumentnøkkel: 5L56f-NZW12-D0VGE-G71C5-7K1EQ-ZX8CS



MOHAGEN BIL AS

NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2019

NOTE 7 – BUNDNE MIDLER

I bankinnskudd inngår bundne midler med kr 123 350.

NOTE 8 – LANGSIKTIG GJELD/PANTSTILLELSER

	2019	2018
Pantstillelser og lignende		
Gjeld sikret ved pant	48 752 486	52 664 782
Eiendeler stilt som sikkerhet		
Driftsmidler	345 170	368 153
Varelager	53 407 680	57 965 615
Kundefordringer	292 588	842 884

NOTE 9 – MELLOMVÆRENDE MED SELSKAP I SAMME KONSERN MV.

	2019	2018
Fordringer		
Langsiktig fordring på Mohagen Bilservice AS	4 231 958	6 513 081
Langsiktig fordring på Mohagen Invest AS	7 243 186	3 894 746
Fordring på Mohagalia Eiendom AS	202 500	152 500
Fordring på Mohagen Eiendom AS	2 093	653 921
Gjeld		
Leverandørgjeld til Mohagen Bilservice AS	564 618	2 338 210
Leverandørgjeld til Mohagen Eiendom AS	159 214	-
Transaksjoner		
Leie av tomt til Mohagalia Eiendom AS	400 000	400 000
Varekjøp Mohagen Bilservice AS	7 297 600	12 128 808

NOTE 10 - GARANTI

Selskapet har avsatt kr 300 000 til garantiavsetning for 2019.

NOTE 11 - Hendelser etter balansedagen

SARS-Covid -19 påvirker regnskapsåret 2020. Styret har ikke enda tallfestede effekter av viruset på omsetning og resultater, men anslår at det vil ha en negativ effekt. Styret har implementert tiltak for å redusere effekten på selskapet, herunder reduserte åpningstider og permitteringer av ansatte.



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Kjetil Gulbrandsen

Styremedlem

På vegne av: Mohagen Bil AS/Mohagalia Eiendom AS

Serienummer: 9578-5999-4-1024234

IP: 109.247.xxx.xxx

2020-04-16 09:50:40Z



Ole Jan Stubberud

Styrets leder

På vegne av: Mohagen Bil AS/Mohagalia Eiendom AS

Serienummer: 9578-5997-4-1103209

IP: 109.247.xxx.xxx

2020-04-16 10:43:43Z



Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>

Penneo Dokument nøkkel: 5L56f-NZW12-D0VGE-G71C5-7KIEQ-ZX8C5



Deloitte AS
Trondhjemsvegen 3
NO-2821 Gjøvik
Norway

Tel: +47 400 34 100
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Mohagen Bil AS

Årsberetning 2019

Virksomhetens art og hvor den drives

Mohagen Bil AS driver med salg av nye og brukte biler og bobiler, og er lokalisert i Mohagen på Jaren.

Analyse av årsregnskapet og sentrale risikoer og usikkerhetsfaktorer

Selskapet har hatt en nedgang i omsetning fra kr 190 157 611 i 2018 til kr 168 902 421 i 2019 etter mange år med sterk vekst. Årsresultatet er redusert fra 4 mill i 2018 til kr 405 000 i 2019.

Egenkapitalandelen for 2019 er på 16,5% mot 15,5% i 2018.

Bilbransjen er tradisjonelt sett gjenstand for betydelige konjunktursvingninger og utsatt for valutakurssvingninger ved import. Selskapet har ingen strategi for sikring mot svingninger i valuta og vil derfor kunne forvente seg svingninger i resultater over tid.

Redegjørelse for foretakets utsikter

Det har vært en vesentlig vekst i markedet for salg av bobiler i Norge, her ser selskapet muligheten til å ta enda større markedsandeler og sikter seg inn på en omsetningsvekst rettet mot salg av bobiler. Når det kommer til salg av tradisjonelle bruktbiler med fossilt brennstoff som drivstoffkilde ser man at markedet er i utvikling, elbiler og hybridbiler tar en stadig større markedsandel. Incentiver fra myndighetene som begunstiger miljøvennlige biler er en medvirkende faktor til denne utviklingen. For dette markedet ser fremtiden noe mer usikker ut. 2019 har vært et utfordrende år for virksomheten.

Finansiell risiko

Selskapets finansielle risiko er først og fremst knyttet til valutasvingninger. Selskapet har også vesentlig gjeld til kredittinstitusjoner og er derfor også utsatt for endringer i renten. Det er ikke ansett nødvendig å ha valuta- eller rentesikring da selskapet har god likviditet og en solid egenkapital.

Fortsatt drift

Styret og daglig leder bekrefter at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet. Selskapet har i en årrekke vist til svært gode resultater og har alle forutsetninger for å kunne videreføre en positiv utvikling. Angående hendelser etter balansedagen henvises det til noteopplysning vedrørende Covid-19.



Arbeidsmiljø og likestilling

Arbeidsmiljøet anses som godt, noe som også gjenspeiles i sykefraværet. Totalt sykefravær siste år har vært 10 dager, som utgjør omtrent 0,7 % av total arbeidstid i året. Det har ikke vært foretatt spesielle tiltak for å bedre arbeidsmiljøet i 2019. Det har ikke blitt rapportert om skader eller ulykker på arbeidsplassen.

Likestilling

Selskapets personalpolitikk anses å være kjønnsnøytral på alle områder. At 5 av selskapets 6 ansatte er menn må ses i sammenheng med at dette er en bransje hvor menn tradisjonelt sett har hatt en mye større interesse for denne type bransje. Det er ikke mottatt tilbakemeldinger om at noen opplever selskapets personalpolitikk som kjønnsdiskriminerende.

Selskapet understreker også at det ikke gjøres forskjeller på ansatte, eller ved ansettelse, på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion eller livssyn.

Ytre miljø

Virksomheten medfører i seg selv svært begrenset påvirkning på det ytre miljøet.

Styret i Mohagen Bil AS den 8.april 2020

Styrets leder

Styremedlem/daglig leder



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Kjetil Gulbrandsen

Styremedlem

På vegne av: Mohagen Bil AS/Mohagalia Eiendom AS

Serienummer: 9578-5999-4-1024234

IP: 109.247.xxx.xxx

2020-04-16 09:50:40Z



Ole Jan Stubberud

Styrets leder

På vegne av: Mohagen Bil AS/Mohagalia Eiendom AS

Serienummer: 9578-5997-4-1103209

IP: 109.247.xxx.xxx

2020-04-16 10:43:43Z



Penneo Dokumentnøkkel: 8X51O-1W2UW-4ZLJD-7536C-0EJHE-ZET5T

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>